

JCN Industriservice ApS

Øde-Hastrup-Vej 67, Vor Frue, 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 05 33 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jan Cloos Nandfred
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JCN Industriservice ApS
Øde-Hastrup-Vej 67, Vor Frue
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39 05 33 14

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jan Cloos Nandfred, Bestyrelsesformand
Michael Rosenkrantz
Laila Amira Nandfred

Direktion

Jan Cloos Nandfred, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service inden for overfladebehandling af metal mv. samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.029.360 mod 1.789.118 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 910.243 mod 431.205 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.029.360	1.789.118
1 Personaleomkostninger	-3.576.979	-1.190.339
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-272.564	-32.359
Driftsresultat	1.179.817	566.420
Øvrige finansielle omkostninger	-6.071	-9.595
Resultat før skat	1.173.746	556.825
2 Skat af årets resultat	-263.503	-125.620
Årets resultat	910.243	431.205
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	120.000	0
Udbytte for regnskabsåret	138.250	0
Overføres til overført resultat	651.993	431.205
Disponeret i alt	910.243	431.205

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.193.853	760.543
Materielle anlægsaktiver i alt	1.193.853	760.543
4 Deposita	19.500	33.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.500	33.200
Anlægsaktiver i alt	1.213.353	793.743
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	39.000	0
Varebeholdninger i alt	39.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.701.991	930.328
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	159.494	0
Andre tilgodehavender	17.831	250.000
Periodeafgrænsningsposter	40.954	15.321
Tilgodehavender i alt	1.920.270	1.195.649
Likvide beholdninger	963.633	236.438
Omsætningsaktiver i alt	2.922.903	1.432.087
Aktiver i alt	4.136.256	2.225.830

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	55.556
Overkurs ved emission	0	494.444
Overført resultat	2.070.698	431.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret	138.250	0
Egenkapital i alt	2.271.448	981.205
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.057	36.476
Hensatte forpligtelser i alt	48.057	36.476
Gældsforpligtelser		
Anden gæld, langfristet	22.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	931.953	709.172
Gæld til associerede virksomheder	12.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	9.144
Anden gæld	850.298	489.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.794.251	1.208.149
Gældsforpligtelser i alt	1.816.751	1.208.149
Passiver i alt	4.136.256	2.225.830

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emis-</u> <u>sion</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	0	0	50.000
Kontant kapitaludvidelse	5.556	494.444	0	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	431.205	0	431.205
Egenkapital 1. januar 2019	55.556	494.444	431.205	0	981.205
Kontant kapitaludvidelse	6.944	493.056	0	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	651.993	138.250	790.243
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	120.000	0	120.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-120.000	0	-120.000
Overført til overført resultat	0	-987.500	987.500	0	0
	62.500	0	2.070.698	138.250	2.271.448

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.405.103	1.173.761
Pensioner	138.240	0
Andre omkostninger til social sikring	33.636	16.578
	<u>3.576.979</u>	<u>1.190.339</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	251.922	89.144
Årets regulering af udskudt skat	11.581	36.476
	<u>263.503</u>	<u>125.620</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>792.902</u>
Kostpris 1. januar 2019		792.902
Tilgang		<u>705.874</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>1.498.776</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		32.359
Årets afskrivninger		<u>272.564</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>304.923</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>1.193.853</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	33.200	0
Tilgang i årets løb	0	33.200
Afgang i årets løb	<u>-13.700</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>19.500</u>	<u>33.200</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>19.500</u>	 <u>33.200</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på i alt t.kr. 750 til sikkerhed for selskabets bankforbindelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse på t.kr. 9 pr. 31. december 2019.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.